
 
 
 
 
 

第５６回 車座集会（麻生区） 
 
 

新百合ヶ丘駅周辺の公園等を有効活用した協働のまちづくり 
 

⽇時：令和５年３⽉５⽇（⽇）１０：００〜１２：００ 

会場：麻生区役所 ２階 ロビー           

 
 
 
 

 
〜 次 第 〜 

 
１ 開会 
 
２ 事務局からの説明 
 
３ 中学生からの提案発表 
 
４ 意見交換（約７５分） 
  ・中学生からの提案をどうすれば実現できるか 
  ・より多くの人を巻き込むためにはどうすれば良いか 
 
５ 閉会 

 



万福寺
さとやま公園

川崎市の承認を得て同市保有の都市計画基本図を使用したものです。［承認番号（川崎市指令ま計第１３９号）］

新百合ヶ丘駅

麻生区役所

万福寺もりの丘公園②

⑩



1



2



3



4


